
Hlášení závad a tipů moderně  
a efektivně pomocí QR kódů

     Chcete mít zajištěno efektivní hlášení závad a zkrátit dobu poruchy nebo poškození zařízení, a to bez složitého 
určování či zadávání polohy, bez nutnosti instalace aplikace a bez registrace, jen pomocí chytrého telefonu?

      Chcete mít pod kontrolou majetek města nebo firmy - sloupy veřejného osvětlení, lavičky, odpadkové koše nebo 
zastávky? Chcete mít možnost zdarma generovat a administrovat vlastní body zájmů (POI) s vlastním QR štítkem?

     Chcete vytvářet vlastní elektronické informační tabule za finančně mnohem výhodnějších podmínek  
než klasické informační tabule?

     Chcete zapojit spoluobčany, zákazníky nebo cestující  do ovlivňování svého okolí a zároveň mít přehled  
o servisu – okamžitou informaci přes webové rozhraní o provedení opravy?

Co od nás můžete očekávat?
    vlastní webovou aplikaci evidující seznam vašich vlastních QR kódů

    přesměrování QR kódů na konkrétní obsah včetně určení geolokace

    možnost propojení s jakoukoliv vaší informační databází 

    návrh provedení štítků (dle povrchu pro jeho umístění a dle předpokládaných klimatických podmínek)

    konzultaci, jakým způsobem rozšířit využití systému QR kódů

Služba
Načti.cz



Poskytujeme komplexní služby od návrhu přes instalaci štítků s QR kódy 
až po zajištění online služby Načti.cz.

Kontakt: ČEZ Energetické služby, s.r.o., e-mail: vo.es@cez.cz www.cez.cz/cezes

Jedná se o webovou aplikaci umožňující vytváření 
a správu QR kódů. Ty říkají, na jaký obsah uživatele 
přesměrovat a rovněž umí definovat geolokaci. 

QR kódy mohou sloužit pro evidenci majetku, 
nahlášení provedeného servisu nebo opravy, 
zobrazení informací o památkách, významných 
objektech, mobiliáři, technologickém zařízení firem 
nebo mohou odkazovat na informace na obecních 
nebo soukromých webových stránkách. Zvláště 
vhodné je umístění informativních QR kódů 
na místech, kde není možné z ekonomických nebo 
jiných důvodů umístit klasické informativní tabule. 

Systém umožňuje propojení s jakoukoliv informační 
databází, např. svítidly veřejného osvětlení, 
mobiliářem města, seznamem technologických 
zařízení výroby, jízdními řády, seznamy zastávek 
a dalšími stávajícími systémy zákazníka.

   hlášení závad a tipů pomocí chytrých telefonů
   zobrazení informací o památkách nebo objektech
   vytváření vlastních bodů zájmu (POI)
   evidence majetku
   hlášení závad rovněž běžným způsobem (telefonicky, 

e-mailem) díky číselnému značení na QR štítku
   správa došlých hlášení pomocí webového rozhraní 

Načti.cz, přeposlání hlášení na zodpovědného 
pracovníka nebo dodavatele zajišťujícího službu 
a okamžitá informace o provedení opravy přes 
webové rozhraní Načti.cz

   rychlá lokalizace polohy pro Integrovaný záchranný 
systém (IZS)

   odkaz na webové stránky města a informace pro 
občany, zákazníky, cestující

   možnost implementace služby v rámci koncepce 
Smart City

Co je Načti.cz?

Jak to probíhá?

Využití služby Načti.cz

Načti QR kód Nahlas závadu Pomoz své obci či městu
k řešení závad


